
5

7

8

7

6

1

8

2

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年3月15日（火）13回浦和2日
 2R サラ系３歳　五 １３２万上２０７万未満 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：1,300,000 円　／　2 着：455,000 円　／　3 着：260,000 円　／　4 着：195,000 円　／　5 着：130,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 アルラ
父:ベルシャザール  母:グリーディー

牡  3 内田利雄
56.0

1:30.1
(－)

6-5-4-2 38.5 － 1 521
(-5)

箕輪武（浦和）
（株）ＳＫＴ
株式会社　安達牧場

2 7 ミネヴィーノ
父:サンカルロ  母:スギノフォルモーザ

牝  3 福原杏
54.0

1:31.3
(6)

1-1-1-1 40.1 － 2 444
(-4)

小澤宏次（浦和）
川村初美
明治牧場

3 10 コスモヴェレッド
父:アンライバルド  母:ツウローゼズ

牡  3 櫻井光輔
56.0

1:32.0
(3)

5-6-5-3 40.4 － 5 441
(-6)

河津裕昭（川崎）
（有）ビッグレッドファーム
ビッグレッドファーム

4 8 ラウンドライデン
父:コパノリッキー  母:グランブルー

牝  3 藤江渉
54.0

1:32.5
(2 1/2)

10-10-10-10 39.0 － 9 460
(-6)

水野貴史（浦和）
沖田哲夫
沖田　哲夫

5 6 アンビションバイオ
父:ストロングリターン  母:アイドルバイオ

牡  3 西啓太
56.0

1:32.6
(1/2)

7-7-7-7 40.1 － 6 480
(+3)

山崎尋美（川崎）
バイオ（株）
沖田牧場

6 1 ツインティアラ
父:メイショウボーラー  母:コリャコリャ

牝  3 吉留孝司
54.0

1:32.6
(アタマ)

9-9-9-9 39.9 － 8 436
(-3)

薮口一麻（浦和）
堀内義孝
木村牧場

7 9 ハクシンポケット
父:ジャングルポケット  母:ステイインハート

牡  3 半澤慶実
56.0

1:32.7
(クビ)

3-3-3-5 41.3 － 4 444
(-3)

平山真希（浦和）
新井原博
川上牧場

8 2 ゴールドキングダム
父:メイショウボーラー  母:トロンボーン

牡  3 秋元耕成
56.0

1:32.9
(1)

8-8-8-8 40.4 － 3 500
(-12)

鹿沼良和（浦和）
厚澤保明
高昭牧場

9 4 ミスシャーロック
父:グランプリボス  母:スパイシーキティ

牝  3 保園翔也
54.0

1:32.9
(アタマ)

2-2-2-4 41.5 － 10 454
(+3)

水野貴史（浦和）
吉田勝利
新生ファーム

10 3 セイダンシング
父:トゥザワールド  母:ワタリプリンセス

牡  3 岡田大
56.0

1:33.1
(1 1/2)

4-4-6-6 41.4 － 7 470
(-8)

吉田正美（浦和）
篠塚和郎
田中　春美

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,4,9,3,10,5,6,2,1,8

7,4,9,3,5,10,6,2,1,8

7,4,9,5,10,3,6,2,1,8

7,5,10,4,9,3,6,2,1,8

払戻金
単 勝 5 120円

複 勝 5 100円

7 130円

10 200円

ワイド 5-7 140円

5-10 320円

7-10 560円

枠 連 5-7 240円

枠 単 5-7 380円

馬 連 5-7 290円

馬 単 5-7 370円

3連複 5-7-10 690円

3連単 5-7-10 2,040円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


