2R サラ系3歳 五 132万上207万未満							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良			
【本賞金】1 着:1,300,000 円 / 2 着:455,000 円 / 3 着:260,000 円 / 4 着:195,000 円 / 5 着:130,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	アルラ 父:ベルシャザール 母:グリーディー	牡 3	内田利雄 56.0	1:30.1 (-)	6-5-4-2	38.5	_	1	521 (-5)	箕輪武 (浦和) (株) SKT 株式会社 安達牧場
2	7	7	ミネヴィーノ 父:サンカルロ 母:スギノフォルモーザ	牝 3	福原杏 54.0	1:31.3 (6)	1-1-1-1	40.1	-	2	444 (-4)	小澤宏次(浦和) 川村初美 明治牧場
3	8	10	コスモヴェレッド 父:アンライバルド 母:ツウローゼズ	牡 3	櫻井光輔 56.0	1:32.0 (3)	5-6-5-3	40.4	-	5	441 (-6)	河津裕昭 (川崎) (有) ビッグレッドファーム ビッグレッドファーム
4	7	8	ラウンドライデン 父:コパノリッキー 母:グランブルー	牝 3	藤江渉 54.0	1:32.5 (2 1/2)	10-10-10-10	39.0	-	9	460 (-6)	水野貴史(浦和) 沖田哲夫 沖田 哲夫
5	6	6	アンビションバイオ 父:ストロングリターン 母:アイドルバイオ	牡 3	西啓太 56.0	1:32.6 (1/2)	7-7-7	40.1	_	6	480 (+3)	山崎尋美 (川崎) バイオ (株) 沖田牧場
6	1	1	ツインティアラ 父:メイショウボーラー 母:コリャコリャ	牝 3	吉留孝司 54.0	1:32.6 (アタマ)	9-9-9-9	39.9	-	8	436 (-3)	数口一麻(浦和) 堀内義孝 木村牧場
7	8	9	ハクシンポケット 父:ジャングルポケット 母:ステイインハート	牡 3	半澤慶実 56.0	1:32.7 (クビ)	3-3-3-5	41.3	-	4	444 (-3)	平山真希(浦和) 新井原博 川上牧場
8	2	2	ゴールドキングダム 父:メイショウボーラー 母:トロンボーン	牡 3	秋元耕成 56.0	1:32.9 (1)	8-8-8-8	40.4	-	3	500 (-12)	鹿沼良和(浦和) 厚澤保明 高昭牧場
9	4	4	ミスシャーロック 父:グランプリボス 母:スパイシーキティ	牝 3	保園翔也 54.0	1:32.9 (アタマ)	2-2-2-4	41.5	-	10	454 (+3)	水野貴史 (浦和) 吉田勝利 新生ファーム
10	3	3	セイダンシング 父:トゥザワールド 母:ワタリプリンセス	牡 3	岡田大 56.0	1:33.1 (1 1/2)	4-4-6-6	41.4	-	7	470 (-8)	吉田正美(浦和) 篠塚和郎 田中 春美

● コーナー通過順位

1コーナー	7,4,9,3,10,5,6,2,1,8
2コーナー	7,4,9,3,5,10,6,2,1,8
3コーナー	7,4,9,5,10,3,6,2,1,8
4コーナー	7,5,10,4,9,3,6,2,1,8

● 払戻金

単 勝	5	120円
複 勝	5	100円
	7	130円
	10	200円

ワイド	5-7	140円
	5-10	320円
	7-10	560円

枠 連	5-7	240円
枠 単	5-7	380円
馬連	5-7	290円
馬単	5-7	370円

3連複	5-7-10	690円	
3連単	5-7-10	2,040円	